
 

Verksamhetsberättelse 2025 och rapport om upplösningen av 

föreningen 

 
Ljungskile jaktvårdskrets Svenska Jägareförbundet, org nr: 802515-2052. 

 

Styrelsen har bestått av följande medlemmar: 
Maria Jämting, ordförande 
Sten-Ole Svensson, Vice ordförande och sekreterare 
Karolin Eriksson, kassör 
Håkan Ekström, ledamot 
Filip Olsson, ledamot 
Fredrik Frejme, ledamot 
Per-Erik Glans, suppleant 
Per Stigborn, suppleant 
 
Revisorer: Axel Wallström och Lennart Dahl  
Suppleanter: Mikael Backman och Arne Isaksson 
 
Efter årsmötet 25 februari 2025 fick avgående styrelse i uppdrag att: 
 
Avveckla föreningsverksamheten: 

• Överlåta arkivet till länsföreningen 

• Säga upp försäkringar och andra driftsavtal 

• Vi behov ta hjälp av en jurist och eller auktoriserad revisor för att hantera upplösningen 

• Verka för att jaktarrenden hamnar hos närliggande jaktvårdskrets. 

• Presentera vidtagna åtgärder för revisorer och på hemsidan inför extra årsmöte. 

• Efter att ett extra årsmöte är genomfört och upplösningen därmed är klar, meddela berörda 

instanser om föreningens upplösning. 

 

För föreningens likvida medel: 

• Betala de fakturor som fram till dagens datum inkommit till föreningen. 

• Betala de bankostnader som uppkommer vid uppsägning av föreningens konton. 

• Betala hyra för möteslokal som använts av föreningen på Ljungskilegården, årsmöteskostnader 

och andra löpande driftskostnader fram till föreningens upphörande. 

 

Därefter ombesörja att: 

• Överlåta de likvida medel som finns kvar, till markägarna på fastigheten Resteröds-Lunden 1:3, 

som föreningen arrenderar mark av för sin skjutbana, att avvända för att åtgärda förorenad mark.  

• Överlåta de tillgångar som ännu ej är likviderade till ovan nämnda markägare, så att de själva kan 

likvidera dessa för att använda till att åtgärda förorenad mark. 

 

Därefter har föreningen fullgjort sina förpliktelser och skyldigheter inom ramen för de möjligheter som 

föreningen har.   

 

Årsmötet beslutade vidare att ett extra årsmöte för att godkänna upplösningsförfarandet och bekräfta 

upplösningen hålls den 5 maj 2025 kl 18. Kallelse skickas ut per e-post den 21 april. 

 

Till revisorer att granska avgående styrelses arbete under 2025 valdes 

Revisorer: Axel Wallström och Lennart Dahl  
Suppleanter: Arne Isaksson och Pernilla Lindgren 
 



Möten under 2025 
Under januari och februari hölls två styrelsemöten. 
Under denna period såldes föreningens vapen och vapenskåp, förbereddes för årsmötet och 
avstämning av miljökonsultens rapport genomfördes med markägare och kommunens miljöinspektör.  
 
Efter årsmötet har ytterligare två möten hållits för att lösa uppgifterna som avgående styrelse fick av 
medlemmarna. Här kommer rapport om resultatet: 
 
Avveckla föreningsverksamheten 

 

Överlåta arkivet till länsföreningen 

Länsföreningen har tackat nej till arkivet varför viktiga handlingar, såsom protokoll och avtal, kommer 

att förvaras hos föreningsarkivet hos Bohusläns museum.  

 

Säga upp försäkringar och andra driftsavtal 

Detta är genomfört. 

 

Vi behov ta hjälp av en jurist och eller auktoriserad revisor för att hantera upplösningen 

Styrelsen har tagit hjälp av advokat Bengt Jonasson vid advokatbyrån Hammar i Uddevalla för att ta 

fram ett avtal, som signerats av markägare och representanter för styrelsen. Kostnaden för detta 

uppgick till 14 125 kr.  

 

Verka för att jaktarrenden hamnar hos närliggande jaktvårdskrets. 

Styrelsen har haft dialog med Uddevallanejdens jaktvårdskrats och fått löfte om att jakten kommer att 

kunna bedrivas som tidigare om arrendet hamnar hos dem. Möten har skett mellan jaktlag och 

Uddevallanejden och det har löpt väl.  

 

Presentera vidtagna åtgärder för revisorer och på hemsidan inför extra årsmöte. 

Detta är genomfört. 

 

Efter att ett extra årsmöte är genomfört och upplösningen därmed är klar, meddela berörda instanser 

om föreningens upplösning. 

Detta genomförs direkt efter årsmötet om förfarande blivit godkänt av medlemmarna.  

 

För föreningens likvida medel 

Betala de fakturor som fram till dagens datum inkommit till föreningen. 

Detta är genomfört, se redovisningen. 

 

Betala de bankostnader som uppkommer vid uppsägning av föreningens konton. 

Inga kostnader uppkommer för detta. 

 

Betala hyra för möteslokal som använts av föreningen på Ljungskilegården, årsmöteskostnader och 

andra löpande driftskostnader fram till föreningens upphörande. 

Detta är genomfört 

 

Därefter ombesörja att: 

Överlåta de likvida medel som finns kvar, till markägarna på fastigheten Resteröds-Lunden 1:3, som 

föreningen arrenderar mark av för sin skjutbana, att avvända för att åtgärda förorenad mark.  

samt 

Överlåta de tillgångar som ännu ej är likviderade till ovan nämnda markägare, så att de själva kan 

likvidera dessa för att använda till att åtgärda förorenad mark. 

 

Detta överlåts onsdag 23 april, se avtalet med markägarna.  

 

 


